
Yksin ja yhdessä 

Viime sunnuntaina, joka oli lähimmäisen sunnuntai, vietimme Mallusjoen leirikodilla naisten saunapäivää. 

Aloitimme yhteisen päivän nauttimalla keittolounaan ja siinä syödessämme vaihdoimme kuulumisia ja 

juttelimme erinäisistä asioista. Samalla vähän tutustuimme toisiimme. Lounaan jälkeen halukkaat menivät 

saunaan, toiset ulkoilivat ja nauttivat kauniista syyskelistä tai vain olivat ja rentoutuivat. Lopuksi joimme 

vielä päiväkahvit yhdessä ennen kuin lähdimme kukin omaan suuntaamme. Tuossa päivissä meitä oli jälleen 

mukana erilaisia, eri-ikäisiä ja eri elämäntilanteista tulevia ihmisiä. Osa on yksineläjiä, osa perheellisiä, osa 

työelämässä mukana, osa eläkkeellä ja kuka elää elämäänsä mitenkin. Mietin meidän ryhmäämme ja 

laajensin ajatustani muihin seurakunnan tapahtumiin, retkiin ja tilanteisiin, joita vuoden aikana olemme 

pitäneet. Niihin sisältyy iso määrä kohtaamisia ja yhdessäoloa, ilojen ja surujen jakamista, rinnalla 

kulkemista, auttamista, touhuamista, tekemistä, lepäämistä ja vaikka mitä. Tätä kaikkea seurakunnan elämä 

ja toiminta onkin! Siellä on tilaa kaikenlaisille ihmisille. On tilaa tekemiselle ja olemiselle. 

Jos joskus koet yksinäisyyttä tai jos vaikka haluaisit tehdä yhdessä toisten kanssa jotain tai jos vaikka 

haluaisit olla jollain lailla toisten avuksi, niin tule ihmeessä mukaan! Älä jää yksin, vaan tule olemaan ja 

elämään yhdessä. Seurakuntamme on yhteisö, jossa on jokaiselle tilaa. Me tarvitsemme toinen toisiamme. 

Välillä tarvitsemme apua ja välillä saamme sitä antaa. Kaikkea tätä me seurakunnassa teemme. Lyhyesti 

sanottuna; elämme arkea ja pyhää yhdessä! Olemme lähimmäisiämme toinen toisillemme. Tule sinäkin 

mukaan! Saamme tehdä elämänmatkaa yhdessä toinen toistemme kanssa ja Taivaallinen Isämme on 

kanssamme. Jeesus sanoo näin: ”Missä kaksi tai kolme on koolla minun nimessäni, siellä minä olen heidän 

keskellään.” (Matt. 18)   

Tervetuloa mukaan yhteiseen elämään! 
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